
DODATEK Č. 2 
SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 4. 8. 2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

číslo smlouvy objednatele: E -  618 -  S -  3711/2017/POS 
číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200025

Realizace víceprací dle Změnového listu č. 23
v rámci stavby:

„Modernizace trati Tábor -  Sudoměřice u Tábora"
i.

Smluvní strany

1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ..................................vedoucí právního oddělení,

tel.: ...................., e-mail: ......................... 
(mimo podpis tohoto dodatku)

b) ve věcech technických: .................... ................. tel: .....................
e-mail: ................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
OHL ŽS, a.s.
se sídlem Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 
IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695 
Zastoupená: Ing. Romanem Veisem, ředitelem divize-Divize Z-Železnice 
bankovní spojení: ....................... č.ú.:.........................

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: Ing. Roman Veis, ..............................................
b) ve věcech technických:................................. ..................................................



Kontaktní adresa a adresa pro doručování písemností:
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále jen „zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele: E -  
618 -  S -  3711/2017/POS, číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200025, uzavřené dne 4. 8. 
2017 na realizaci víceprací dle Změnového listu č. 23 v rámci stavby: „Modernizace trati 
Tábor -  Sudoměřice u Tábora" (dále jen „smlouva o dílo").

Na základě dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo byla prodloužena doba plnění díla do 30.11.2017. 
Po realizaci 1. etapy prací bylo provedeno hlukové měření, které prokázalo nezbytnost 
realizace 2. etapy, jež spočívá v instalaci frekvenčních měničů. V průběhu její realizace byly 
zjištěny technické problémy, které vyvolávají nutnost dodatečných prací. Jedná se o 
nezbytné doplnění projektové dokumentace, část elektro, úpravu software počítače Amit v 
rozvaděči MaR, úpravu komunikace jednotlivých systému MaR a SKŘ, úpravu přenosu i 
vizualizace na velíně TT Chotoviny a na dispečerském pracovišti v Českých 
Budějovicích. Po dodatečných pracích bude nezbytné provést ve vhodných klimatických 
podmínkách další ověřovací měření hluku, kdy po splnění hlukových parametrů bude možné 
požádat o vydání kolaudačního souhlasu.

Smluvní strany se z důvodů výše uvedených dohodly na prodloužení doby plnění díla 
přiměřené zjištěným okolnostem a jejich vlivu na postup prací a uzavírají proto tento dodatek 
č. 2 ke smlouvě o dílo, kterým smlouvu o dílo mění takto:

Změna článku III. “Doba plnění díla” smlouvy o dílo

V článku III. se mění odst. 2.: Konečný termín plnění: 30.11.2017

který je nově upraven takto: 
Termín dokončení: 30. 4. 2018

III.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění jejího dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem č. 
2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran obdrží objednatel čtyři (4) vyhotovení a 
zhotovitel dvě (2) vyhotovení smlouvy.



M odernizace trati Tábor -  Sudoměřice u Tábora “ 
Realizace víceprací dle ZL č. 23- dodatek č. 2

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Praze dne 2 3 -11- 2017 V Brně dne 2 0 -11- 2017
objednatel zhotovitel

Ing. Lubor Hrubeš 
ř e d i t e l
Stavební správy západ 
Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Roman Veis
ředitel divize-Divize Z-Železnice
v plné moci OHL ŽS, a.s.


